重庆市九龙坡区文化和旅游发展委员会
关于第七批市级非物质文化遗产代表性项目及
保护单位拟推荐名单的公示

为深入贯彻落实习近平总书记关于非物质文化遗产保护工作重要指示批示精神，传承弘扬保护中华优秀传统文化，进一步加强非物质文化遗产代表性项目名录建设，根据《重庆市文化和旅游发展委员会关于推荐申报重庆市第七批市级非物质文化遗产代表性项目的通知》（渝文旅发〔2024〕132号）精神，按照申报条件和相关要求，九龙坡区文化旅游委于2024年10月12日组织专家，开展了第七次市级非物质文化遗产代表性项目申报评审工作，共有6个项目及保护单位进入拟推荐名单。现将第七批市级非物质文化遗产代表性项目及保护单位拟推荐名单向社会公示，公示期20 天（公示时间从2024 年10月14日起到 2024年11月2日止)。
公示期内，各部门、各单位和个人均可以实名，通过来信、来电等形式，向公示联系部门反映问题。以单位名义反映的请加盖公章，以个人名义反映的请署本人姓名和联系方式。非实名反映问题的不子受理。
异议受理单位：重庆市九龙坡区文化和旅游发展委员会
  通讯地址：重庆市九龙坡区西郊路27号（区政府2号楼605室）
  邮政编码：400050
联系人：袁华、鲁洲燕
联系电话：023—68780255
电子邮箱：jlpfygz@126.com

附件：重庆市九龙坡区第七批市级非物质文化遗产代表性
项目及保护单位拟推荐名单

重庆市九龙坡区文化和旅游发展委员会
                     2024年10月14日

[bookmark: _GoBack]      （此件公开发布）
— 2 —
— 1 —
附件：

重庆市九龙坡区
[bookmark: OLE_LINK5]第七批市级非物质文化遗产代表性项目及保护单位拟推荐名单

	序号
	项目名称
	项目类别
	保护单位
	备注

	1
	华岩寺上江腔音乐
	传统音乐
	重庆市九龙坡区华岩寺

	2
	渝派插花
	传统美术
	重庆市九龙坡区文物管理所

	3
	“允丰正”黄酒酿造技艺
	传统技艺
	重庆允丰正黄酒厂

	4
	“周君记”火锅底料传统制作技艺
	传统技艺
	重庆周君记火锅食品有限公司

	5
	“刘一手”火锅底料传统制作技艺
	传统技艺
	重庆刘一手餐饮管理有限公司

	6
	魏氏正骨术
	传统医药
	重庆市九龙坡区第一中医院

— 3 —